关于2015年度成都市社科规划研究项目的申报通知

各驻蓉高等院校科研处，市级各有关部门，市级各学会及区（市）县社科联：

　　成都市哲学社会科学规划办公室现正进行2015年度社科规划项目的申报工作，特将有关事项通知如下：

　　一、请认真研读《2015年度课题指南》，并按指南要求办理申报项目事宜。

　　二、我办受理申报时间截止到2015年4月30日，逾期不再受理。

　　三、申报者下载《2015年市社科规划项目申请书》，每项申请书报送一式8份，包括1份原件和7份复印件。

　　四、请申报者按要求如实填写申请书，并交至单位科研管理部门或负责部门。各单位负责人请在规定的期限内统一报送至市社科规划办。

　　五、各单位申报课题须同时填写《成都市哲学社会科学规划2015年项目申报汇总表》（由本单位科研处或相关部门统一组织申报汇总），并将纸质版与电子版一同交至市社科规划办，电子版也可发送至skyc6685@126.com  。
　　附件：《2015年度课题指南》、《2015年市社科规划项目申请书》、《成都市哲学社会科学规划2015年项目申报汇总表》（请在http://www.cdsk.gov.cn/上下载）

　 联 系 人：邓靖
　 电    话：68106686

　 电子邮箱：skyc6685@126.com

　 地    址：成都市锦江区晨晖北路1号103房间

成都市哲学社会科学规划评奖办公室

　　                                                                                                              　　　　                                                                                                                  2015年4月3日